
t 

WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 185/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 2017 rok 
i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r, poz. 1875), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.2077), w związku z § 8 ust. 5 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok 	z późniejszymi 
zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2017 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2016 z dnia 30 
grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 2017r. 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

53 
Planowane dochody związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2017r. otrzymują  nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszego zarządzenia 

54 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



WOJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 185/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 17 listopada 2017r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 18512017 
Data podjęcia 2017-11-17 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

851 Ochrona zdrowia 280,00 
85195 Pozostała działalność  280,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

280,00 

Razem: 280,00 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 185/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 17 listopada 2017r. 
PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2017 RO 

Planowane dochody budżetowe 	 W złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

i 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo „ łowiectwo 43 688,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 00 

01095 Pozostała działalność  43 688,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 688,89 

600 Transport i łączność  431 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 740,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 406 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

406 000,00 

700 , Gospodarka mieszkaniowa 93 656,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 656,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 10 



0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

86 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 815,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 84 155,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 84 155,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8415500 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy 

onyp 
nacz

w
elnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrraa 
2276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

227500 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 797 127,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 2 z 10 



0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 874 352,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9168,00 

09W 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

104,59 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

14 000,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
, 	. 

1 333 666,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wplyviry z podatku od nieruchomości 800 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 900,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 156 200,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wotywy z podatku od czynności cywilnoprawnych 188 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 566,11 

75618 
Wotywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

208 908,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 

0480 
Wotywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

135 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

6 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień  2 908,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 379 701,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 329 701,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 975 871,19 

Strona 3 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

8 120 864,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 120 864,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 522 916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 522 916,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 357,19 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 900,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 457,19 

75816 Wpływy do rozliczenia 15 040,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 

0970 Wotywy z różnych dochodów 15 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 266 694,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 266 694,00 

801 Oświata i wychowanie 610 312,64 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 999,64 

80101 Szkoty podstawowe 310 523,64 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 999,64 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9333600 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

129 188,00 

2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków. o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

67 999,64 

Strona 4 z 10 



2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 133 716,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 716,00 

80104 Przedszkola 97 67400 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 674,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 450,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 450,00 

80110 Gimnazja 34 949,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 949,00 

851 Ochrona zdrowia 2 310,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85195 Pozostała działalność  2310,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

231000 

852 Pomoc społeczna 1 046 879,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

90 36000 

Strona 5 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4200000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 360,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

171 125,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

171 125,00 

85216 Zasiłki stałe 551 816,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

551 816,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 578,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

93 578,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

140 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 014,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 179 014,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

179 014,00 

855 Rodzina 11 953 763,53 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 6 z 10 



85501 Świadczenie wychowawcze 6 851 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 851 530,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 088 290,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 088 290,00 

85503 Karta Dutej Rodziny 161,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

161,00 

85504 Wspieranie rodziny 5 542,53 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 542,53 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 240,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 425,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

550 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opiat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

3942500 

Strona 7 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 425,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 876,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92195 Pozostała działalność  1 876,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 876,52 

926 Kultura fizyczna 5 123,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 	 . 

0,00 

92695 Pozostała działalność  5 123,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5123,48 

bieżące 	razem: 38 818 718,95 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 999,64 

majątkowe 

600 Transport i łączność  1 534 641,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 493 141,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

493 141,00 

60017 Drogi wewnetrzne 37 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 8 z 10 



6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

37 500 00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 004 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych wlasnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 004 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9951,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9951,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

9 951,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 677 781,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 677 781,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

675 000,00 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2781,39 

758 Różne rozliczenia 67 476,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 476,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 476,70 

801 Oświata i wychowanie 266 757,25 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757 25 

80195 Pozostała działalność  266 757,25 

Strona 9 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757,25 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

266 757,25 

926 Kultura fizyczna 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92695 Pozostała działalność  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

majątkowe 	razem: 2 556 607,34 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

941 757,25 

Ogółem: 41 375 326,29 
w tym z tytułu dotacji 
I środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 756,89  009 

r kol 2 do wykorzystania 

Strona 10 z 10 



WÓJT G11111\47 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 185/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 17 listopada 2017r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 41 688,89 

01095 Pozostała działalność  41 688,89 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 688,89 

750 Administracja publiczna 84 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 84 155,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych . 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 155,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 276,00 

801 Oświata i wychowanie 128 285,00 

80101 Szkoły podstawowe 93 336,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 336,00 

80110 Gimnazja 34 949,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 949,00 

851 Ochrona zdrowia 2 ' 310,00 

85195 Pozostała działalność  2 310,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 31000 

852 Pomoc społeczna 42 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rod7inne ara? 72 osoby uc7estnir7ace w zaieciach w centrum inteoracii soolecznei 

4200000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
;minie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4200000 

855 Rodzina 11 948 221,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 851 530,00 

' 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 851 530,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 088 290,00 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 088 290,00 

85503 -,-- Karta Dużej Rodziny 161,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

161,00 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 240,00 

Razem: 12 248 935,89 

WÓJT 91 

Marzegik3 

 

dt4
DY 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

